
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2429/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 1 października 2010 r. 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków, 
położonej przy ul. Walerego Sławka w Krakowie na rzecz Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

  Postanawia się oddać w użyczenie do dnia 31 grudnia 2010 r. na rzecz Zarządu 
Infrastruktury Sportowej w Krakowie z siedzibą przy ul. Walerego Sławka 10 nieruchomość 
oznaczoną jako działki nr 19/13 i 19/14 położoną w obrębie 47 jednostka ewidencyjna 
Podgórze, objętą księgą wieczystą KR1P/00184875/2, stanowiącą własność Gminy Kraków, 
w celu prowadzenia działalności statutowej.  
 

§ 2 
Umowa użyczenia stanowi podstawę do złożenia oświadczeń o dysponowaniu 

przedmiotem użyczenia na cele budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia  
7 lipca 1994 r. (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 z późn. zm.). 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 



  
 


